bir mecmua olan Fetâvâ-yı Feyziyye,
Menteşzâde Abdürrahim Efendi’nin (ö.1128/1716) fetvalarından oluşan bir eser olan Fetâvâ-yı Abdürrahim, Yenişehirli Abdullah
Efendi’nin (ö.1156/1743) fetvalarını toplayan bir eser olan Behcetü’l-fetâvâ, Şeyhülislam Yenişehirli Abdullah Efendi’nin azlinden
(1143/1730) Dürrîzâde Mehmed Ârif Efendi’nin (ö.1215/1800) ikinci şeyhülislamlık dönemine kadar (1210/1795) görev yapmış
şeyhülislamlara ait fetvaların derlenmesinden ibaret olan Netîcetü’l-fetâvâ temel alınarak buralardaki ıskât-ı cenîn ile ilgili fetvalar
incelenmiştir.